令和 3年 5月 24日

豚出荷者各位

福岡食肉市場株式会社

代表取締役 吉田 満

豚原皮価格改定について

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は、肉豚出荷につきまして、格別の配慮を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

豚原皮につきまして、新型コロナウイルス感染症の影響からマーケットは低迷しており

ましたが、今年に入り海外の需要回復から輸出が増加し、価格は徐々に回復しております。

 このような事情から、下記のとおり、豚原皮価格の改定いたします。

敬具

記

1. 実施日   令和 3年 6月 8日 火曜日 と畜分より価格改定

2. 仕切価格 １頭あたり（税抜）

品種 重量区分 改定前 改定後

豚原皮 50㎏以上 130㎏未満 2円 10円

50㎏未満及び 130㎏以上 0円 0円(変更なし)

以上